
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области
«У ниверситет «Дубна»

ПРИКАЗ

“J P  ” 2019 г. №  J / P f
О зачислении на первый курс 
очной формы обучения по программам 
бакалавриата на договорной основе 
с полной компенсацией затрат на обучение 
в филиал «Протвино»

На основании заключенных договоров 

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс очной формы обучения по программам 
бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение в филиал 
«Протвино» следующих лиц, прошедших вступительные испытания

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

без предоставления места в общежитии

№
п/п Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма конкурсных 

баллов
1. Засорин Василий Алексеевич 2001 199

на направление 03.03.02 Физика

без предоставления места в общежитии

№
п/п Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма конкурсных 

баллов
1. Мартынова Татьяна Сергеевна 2001 206

И.о.ректора Т.И. Борисова

Разослано: в дело, ПК, филиал «Протвино» (ПК, учебный отдел, ОК, бухгалтерия, библиотека)

Проректор

Ответственный секретарь 
приемной комиссии

Ответственный секретарь
отборочной комиссии

А.С. Деникин

И.С. Заикина

М.М. Губаева


